АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11.2015
 г. Енисейск                                         № 902-п
О переименовании муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская школа искусств   с. Верхнепашино»
На основании ст.108 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", руководствуясь ст. 29 Устава Енисейского района, в целях приведения правового положения муниципальных учреждений дополнительного образования в соответствие с действующим законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей "Детская школа искусств с. Верхнепашино" переименовать в муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Детская школа искусств с. Верхнепашино» (МБУДО «ДШИ с. Верхнепашино»).
2. Утвердить Устав муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств                                    с. Верхнепашино» в новой редакции.

3. Директору учреждения (Лоренц Е.Б.) осуществить в установленном законом порядке государственную регистрацию изменений в Устав учреждения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по социальной сфере и общим вопросам  В.А. Пистер.

5. Постановление вступает в силу со дня размещения на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава района

          С.В.Ермаков